Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br

   aporecamara@gmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 002

CONTRATO DE DISPENSA Nº 008/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024

CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE APORÉ, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ n.º

24.858.391/0001-48, localizada na Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, nº 51, Bairro Nosso Senhor

dos Passos, Aporé/GO, representada pela sua Presidente Claudia Aparecida da Silva.

CONTRATADA: M2B SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.293.780/0001-

57, localizada na Avenida Quatro 1021, Centro, Chapadão do Sul/MS, CEP: 79.560-000, celebram através

deste:

1. DO OBJETO: Constitui objeto da presente Dispensa de Licitação a Contratação de empresa

especializada em fornecimento de pacote de internet fibra óptica, via satélite com link dedicado à

transmissão das reuniões ordinárias e extraordinárias da Câmara Municipal de Aporé/GO, com

fornecimento de internet de 100 megas de Upload e 100 megas de Download, para atender as

necessidades do Poder Legislativo Municipal.

Amparo Legal: art. 136, da Lei nº 14.133/2021.

O presente Apostilamento tem por objetivo retificar a redação do objeto do contrato acima descrito,

da seguinte forma:

Suprimir:

Constitui objeto da presente Dispensa de Licitação a Contratação de empresa especializada em fornecimento

de pacote de internet fibra óptica, via satélite com link dedicado à transmissão das reuniões ordinárias e

extraordinárias da Câmara Municipal de Aporé/GO, com fornecimento de internet de 100 megas de Upload e

100 megas de Download, para atender as necessidades do Poder Legislativo Municipal.

Aditar:

Constitui objeto da presente Dispensa de Licitação a Contratação de empresa especializada em fornecimento

de pacote de internet fibra óptica, com link dedicado à transmissão das reuniões ordinárias e extraordinárias

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:aporecamara@gmail.com

    Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br

   aporecamara@gmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

da Câmara Municipal de Aporé/GO, com fornecimento de internet de 100 megas de Upload e 100 megas de

Download, para atender as necessidades do Poder Legislativo Municipal.

Considerando as informações acolhidas no presente TERMO DE APOSTILAMENTO fica registrada

a retificação do objeto do contrato, suprimindo a nomenclatura VIA SATÉLITE, permanecendo os demais

termos inalterados.

Aporé/GO, 23 de fevereiro de 2024.

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Aporé

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:aporecamara@gmail.com